[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条、第５条関係）
違反広告物除去サポーター等登録（新規・更新）申請書

	受付番号

	　　　　年　　月　　日
　我孫子市長　あて
（申請者）
住　　所
氏　　名
生年月日（個人の場合のみ、団体は様式第２号に記入）
（　　　　　年　　月　　日）
電話番号
（団体にあっては団体名、代表者住所・　氏名、電話番号を記入してください。）
　次のとおり違反広告物除去サポーター・除去サポート団体としての（登録・
更新）を申請します。
１　除去活動区域　　我孫子市
２　一時保管場所　　我孫子市
３　違反広告物除去に従事する構成員数　　　　　　人（団体に限る。）
４　添付書類（更新の場合は内容に変更がない限り不要）
(１)　違反広告物除去サポート団体構成員名簿（様式第２号）（団体に限る。）
(２)　除去活動計画書（様式第３号）
(３)　第９条第２項の規定により除去した違反広告物を一時保管する場所を示す
図面
(４)　その他市長が必要と認める書類